

متن پرسش

سلام استاد . ببخشید این سؤال رو مطرح می کنم. خواهش می کنم زودتر پاسخ بفرمایید چون واقعا با دیدن این سؤال و جواب این مرجع تقلید عالی قدر که مورد ارادت بنده هم بودند، متحیر شده ام که آیا واقعا اینطور است که این مرجع بزرگوار فرموده اند؟؟ خواهش می کنم شرح بدهید و تأیید یا تکذیب کنید . متن سؤال و جواب از سایت <http://nekoonam.ir/fa/Q> اینطور مطرح شده: آیا برهنگی زن یا نیمه برهنگی او در خانه به صورتی که برای مردش تحریک کننده باشد؛ در حالیکه کودک چهارساله آنها شاهد است اشکال دارد؟ و پاسخ آن را اینطور داده اند: برهنگی کامل زن برای شوهر مطلوب است و در برابر کودک اگر دختر است اشکالی ندارد و اگر پسر است باید عورت پوشانده شود اما پوشاندن بقیه بدن لازم نیست و سبب می شود فرزند با دیدن اندام برهنه مادر در بزرگسالی از چشم چرانی ایمن باشد و برای او امنیت روانی می آورد. ۵ - پرسش: با توجه به پوشش شهوت انگیز زنان در جامعه آیا جایز است برای ارضای طرفین در خانه نیز - با وجود بچه- تنها عورت پوشیده باشد؟ پاسخ: نه تنها اشکال ندارد بلکه برای کودک مفید است و سبب می شود فرزند با دیدن اندام برهنه مادر در بزرگسالی از چشم چرانی ایمن باشد و برای او امنیت روانی می آورد.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: از این که در دادن جواب مقداری تأخیر شد عذرخواهی می کنم و این بدان جهت بود که باید موضوع را با فضیلتی حوزه مشورت می کردم که آیا این نظر یک نظر اجتهادی است و مبنای فقهی دارد؟ و یا یک نظر شخصی است؟ آن آقایانی که بنده با آن ها مشورت کردم معتقد بودند این که فرموده اند: ((برهنگی کامل زن برای شوهر مطلوب است و در برابر کودک اگر دختر است اشکالی ندارد و اگر پسر است باید عورت پوشانده شود اما پوشاندن بقیه بدن لازم نیست و سبب می شود فرزند با دیدن اندام برهنه مادر در بزرگسالی از چشم چرانی ایمن باشد و برای او امنیت روانی می آورد.))؛ مبنای فقهی ندارد و یک نظر شخصی است که البته باید با بقیه نظرات کارشناسی نیز مقایسه کرد. زیرا این خطر هست که این کودک با صورت های ذهنی که برایش پیش می آید نه تنها از چشم چرانی ایمن نباشد، بلکه روحیه کنجکاو او منجر شود که چشم چران گردد و گرفتار بلوغ زودرس شود زیرا صورت ذهنیهی او همواره در منظرش فعال است. در هر صورت کاری است که نباید از احتمال خطر برای آن غفلت نمود. موفق باشید